
                                                                       

     

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Prefeitura Municipal 
de Capanema 

 
DECRETO Nº. 5637/A/2014 

Nomeia a Senhora ZELI DE FÁTIMA VICENTE DE AMORIM 
HUBER, para exercer cargo de Professora, por tempo 
determinado. 

 

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal 
de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

CONSIDERANDO a aprovação da candidata no Teste Seletivo 
Simplificado para Contratação por Prazo Determinado de que trata o Edital nº 
01/2014, do dia 17 de janeiro de 2014, homologado no dia 31 de janeiro de 
2014. 

 

CONSIDERANDO que a mesma preenche os requisitos 
exigidos no Artigo 4º da Lei nº 1450/2013 de 14 de junho de 2013. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Senhora ZELI DE FÁTIMA VICENTE DE 
AMORIM HUBER, para exercer o cargo de Professora, nível 01, junto a 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, até o dia 17 de 
Dezembro de 2014, nos termos do Edital nº 01/2014. 

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do 
Paraná, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2014. 

 

 

 
Lindamir Maria de Lara Dernardin 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Vilson José Borowski 
Secretário de Administração 

 


